АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУЧЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск .V»

О предоставлении мест для размещения предвыборных, агитационных печатных
материалов на выборах депутата муниципального комитета Лучегорского

городского поселения по одномандатному избирательному округу № 11
17 апреля 2016 года

В соответствии со ст. 62 Избирательного кодекса Приморского края
администрация Лучегорского городского поселения

О Б Я З Ы В А Е Т :

1. Определить следующие места для размещения предвыборных, агитационных

печатных материалов на территории пгт Лучегорск:

- пгт Лучегорск, 1 микрорайон, здание общежития № 4/1 - информационный щит.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Лучегорского городского поселения Новосёлову В.Ю.

И.о. главы В.Ю. Новосёлова